conspicio

Conspicio, conspicis, pen. corr. conspexi, conspectum, conspicere. *Quand plusieurs regardent un, ou un regarde plusieurs*.

Conspicere aliquem mente. Cic. *Imaginer veoir aucun*.

Conspicere corde. Plaut. *Penser, ou Prevoir*.

¶ Conspicere. Cic. *Prendre garde, Considerer, Adviser soigneusement*.

¶ Conspicere sibi quae sint in rem suam. Plaut. *Veoir ou congnoistre ce qui nous est utile et prouffitable*.

Locum insidiis conspicere. Virgil. *Adviser et prevoir un lieu propre et commode à mettre embusche*.

Conspicere etiam res inanimatae dicuntur. Cic. Si illud signum quod videtis, Solis ortum et forum, curiamque conspiceret. *Si ceste image regardoit ou estoit tournée vers, etc*.

conspicior

Conspicior, conspiceris, pen. corr. conspici. Plaut. *Estre veu*.

Bonis animi conspici. Ouid. *Estre regardé et estimé à cause des sciences et vertus qui sont en nous*.

Conspici infestis oculis omnium. Cicero. *Estre regardé d'un mauvais oeil et envi*.

Velle conspici. Cic. *Vouloir estre veu et regardé*.

conspicor

Conspicor, pen. cor. conspiciar, conspiciari, Deponens. Idem quod Conspicio. Caesar. *Veoir et appercevoir*.

conspiciuus

Conspiciuus, Adiectiuum. Martialis. *Qui est fort en veue, ou fort voyable, et qu'on apperçoit comme rouge, et autres choses de haulte couleur.*

Venustas conspicua. Author ad Herennium. *Qu'on apperçoit.*

Conspiciuus alicui. Plin. *Qui est fort à la veue d'aucun.*

Conspiciuus longe fulgentibus armis. Ouid. *Voyable.*

Conspiciuus fons in planitie. Plin. *Clere fontaine.*

¶ Conspiciuus forma. Plinius iunior. *Fort beau, et quasi faict pour estre regardé.*

¶ Conspiciuus homo. Liuius. *Qu'un chascun regarde et ha en admiration.*

Conspiciuus laude. Plin. iunior. *Fort honoré et prisé.*

Conspiciuus magnitudine Lunensis caseus. Plin. *Grand à merveilles, Estimé et prisé pour sa grandeur.*

conspirati

Conspirati, conspiratorum. Suetonius. *Qui ont conspiré et conjuré ensemble.*

conspiratio

Conspiratio, Verbale, tam in bonum, quam in malum accipitur. *Quand plusieurs d'un mesme accord et vouloir entreprennent quelque chose bonne ou mauuaise, Conspiration.*

Benorum virorum conspiratio. Cic. *Union, Unanimité, Consentement, Accord.*

conspiratus

Conspiratus, huius conspiratus, pe. pro. m. g. Gell. *Commun accord.*

conspiro

Conspiro, conspiras, pen. prod. conspirare. *Souffler ensemble et venter.*

Conspirare omnibus partibus ad aliquid faciendum. Columel. *Employer toutes les parties de soy d'un commun accord.*

¶ Conspirare, per translationem. Plaut. *Estre d'un accord, Se unir et allier ensemble pour faire quelque chose, soit bonne ou mauuaise.*